
    

    
        
            
                
            


            
                Mēs novērtējam Jūsu privātumu

            


            
                
                    Šajā vietnē tiek izmantotas sīkdatnes. Mēs apstrādājam personas datus, ko ierīce nosūta datplūsmas analīzei, personalizētu reklāmu un satura ģenerēšanai, reklāmu un satura mērījumiem.
                    Izvēloties “Piekrītu”, jūs piekrītat visiem sīkfailiem. Dodieties uz “Papildu opcijas”, lai mainītu preferences.
                

            


            
                
                    Papildu opcijas

                    Piekrītu

                

            

        

    


    
        
            
                
            

            
                Mēs novērtējam Jūsu privātumu

            

            
                Mēs un mūsu partneri glabājam informāciju vai piekļūstam tai ierīcēs, piemēram, sīkdatnēm, un apstrādājam personas datus,
                piemēram, unikālos identifikatorus un standarta informāciju, ko ierīce nosūtījusi iepriekš aprakstītajiem nolūkiem. Jūs varat noklikšķināt, lai
                sniegtu piekrišanu mūsu un mūsu partneru veiktajai apstrādei šādiem nolūkiem. Jūs varat arī noklikšķināt, lai liegtu piekrišanu vai piekļūtu detalizētākai
                informācijai, kā arī lai mainītu savas preferences, pirms sniegt piekrišanu. Jūsu preferences tiks piemērotas tīmekļa vietņu grupā. Lūdzu, ņemiet vērā, ka
                noteiktai jūsu personas datu apstrādei var nebūt nepieciešama jūsu piekrišana, bet jums ir tiesības iebilst pret šādu apstrādi. Jūs varat jebkurā brīdī
                mainīt savas preferences, atgriežoties šajā vietnē vai apmeklējot mūsu privātuma politiku.
            

            
                
                    PIEŅEMT VISUS
                

                
                    NORAIDĪT VISUS
                

            

            
                
                    
                        
                            Obligātās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili nodrošina pamata funkcionalitāti, piemēram, drošību, identitātes pārbaudi un tīkla pārvaldību. Šos sīkfailus nevar atspējot.
                    

                


                
                    
                        
                            Mārketinga sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili tiek izmantoti, lai izsekotu reklāmas efektivitāti un nodrošinātu jums personalizētu saturu un reklāmas.
                    

                


                
                    
                        
                            Funkcionālās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili apkopo datus, lai atcerētos lietotāju izvēles, lai uzlabotu un sniegtu personalizētu pieredzi.
                    

                


                
                    
                        
                            Analītiskās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili palīdz mums saprast, kā apmeklētāji mijiedarbojas ar mūsu vietni, atklāt kļūdas un nodrošināt labāku vispārējo analīzi.
                    

                

            

            
                
                    Privātuma politika
                

                
                    
                        Saglabāt un iziet
                    

                

            

        

    





        

        
        
          

    
            
    
        
        

        

        





    
    


        Piesakies jaunumu e-pastam!


        
        



        
        Katru pirmdienas rītu lasi iepriekšējās nedēļas aktualitātes!

            
                
                
                 iFinanses
            

            
                
                
                 iFinanses RUS
            

            
                
                
                 iTiesības
            

            
                
                
                 iBizness
            

            
                
                
                 iAudio
            

        

        Uzzini pirmais par Izdevniecības iŽurnāli rīkotajiem pasākumiem!

        
            
                
                
                 Semināri, vebināri, konferences, meistarklases, u.c.
            

        

        Saņem izdevīgākos atlaižu piedāvājumus!

            
                
                
                 Akcijas
            


            


                                

            

        
                
                    
                
        


    


    




        
            
                
                                                    
                                    
                                        
    

        

                                        

                                

                                                
                        
                            
                                
                                            
                                                iFinanses                                            
                                

                            
                            
                                
                                            
                                                iTiesības                                            
                                

                            
                            
                                
                                            
                                                iBizness                                            
                                

                            

                            
                                
                                            
                                                iAudio                                            
                                

                            
                        


                        
                                                        
                                                                Abonēšana
                            

                                                        
                                
                                     
                                        Autorizēties
                                        
                                            

                                            

                                                
                                                

                                                
                                                     

                                                    Aizmirsu paroli
                                                

                                                Ienākt
                                                
                                                Nepareizs e-pasts vai parole!

                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Svarīgi! Reģistrējies vienreiz un lasi visus iŽurnālus – iFinanses, iTiesības un iBizness!

                                                    Ja esi jau reģistrējies kādā no tiem, autorizējies ar savu e-pastu un paroli.
                                                    Ja neizdodas, sazinies ar mums 67280693 vai info@iZurnali.lv.
                                                
                                            

                                            
                                                Neesi reģistrējies?

                                                Reģistrēties
                                            

                                        

                                                                    

                            

                        


                                                    
                                
                                    
                                
                            


                            
                                67280693 (arī WhatsApp)
                                info@iZurnali.lv
                            

                                            

                

                
                
                

                

                
                                                                        
                                                                
                                            
                            












        	Lat
	Рус



                        


                        	iVeidlapas

	iRokasgrāmatas

	Semināri

	Žurnāls iFiT

	Grāmatveža plānotājs 2024


                        	iSemināri

	VAKANCES


                                                
                                    

                
                    
                        	Sākums

	Aktuāli

	Grāmatvedība

	Nodokļi

	Darbinieki

	Vadība

	Tiesu prakse

	Pašnodarbinātais

	Nodokļu smilšu kaste


              
                        
                            
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        Visā portālā 
                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    Visā portālā

                                                                         
                                        Grāmatvedība

                                     
                                        Nodokļi

                                     
                                        Darbinieki

                                     
                                        Tiesu prakse

                                     
                                        Vadība

                                     
                                        Pašnodarbinātais

                                     
                                        Aktuāli

                                     
                                        Nodokļu smilšu kaste

                                                                                                                iVeidlapas

                                                                                                        

                            

                        

                    
                


                
            

                        
                
                

                
                    
                         
                            
                                                                
                                                            
                        

                        
                        
                        

                    


                    
                                            
                        
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                            
                        

                                        

                




                
                    
                        Abonēšana
                    

                    
                     
                        
                        
                            
                            

                                
                                

                                
                                        

                                    Aizmirsu paroli
                                

                                Ienākt
                                
                                Nepareizs e-pasts vai parole!

                            

                                                        
                                
                                    Svarīgi! Reģistrējies vienreiz un lieto visus iŽurnālus – iFinanses, iTiesības, iBizness un iAudio!

                                    Ja esi jau reģistrējies kādā no tiem, autorizējies ar savu e-pastu un paroli.
                                    Ja neizdodas, sazinies ar mums 67280693 vai info@iZurnali.lv.
                                
                            

                            
                                Neesi reģistrējies?

                                Reģistrēties
                            

                        

                                        

                

            

            
            
            
            
                
                    
                                                    
                                            

                    Grāmatvedība

                                    

                                
GrāmatvedībaGada pārskatsPamatlīdzekļiDokumentiNaudaAvansa norēķiniIzdevumiBudžeta grāmatvedība

Nodokļi

                                    

                                
Iedzīvotāju ienākuma nodoklisPievienotās vērtības nodoklisUzņēmumu ienākuma nodoklisTransportlīdzekļa nodokļiMikronodoklisCitiSociālais

Darbinieki

                                    

                                
Darba laiksDarba drošībaVidējā izpeļņaPersonāla vadībaLietvedībaDarba samaksaAtvaļinājumsTiesības

Tiesu prakse

                                    

                                
Darba tiesībasCitiKomerctiesībasNodokļiSaistību tiesības

Vadība

                                    

                                
Dalībnieks un valdes loceklisFinanšu vadībaSaimnieciskā darbībaSaistītās personasLīgumi

Pašnodarbinātais

                                    

                                
GrāmatvedībaGada deklarācijaNodokļiTiesības

Aktuāli

                                    

                                
LikumdošanaVID informācijaSvarīgiVienotais nodokļu konts

Nodokļu smilšu kaste

                                    

                                
Nodokļu smilšu kaste

                


                
                    
                        
                            Seko mums:
                        

                       
                        
                                                            
                                    
                                        
                                    
                                

                                                    


                        	Par mums
	Lietošanas noteikumi un datu privātuma politika
	Abonēšana

	Abonēšanas līgums
	Ētikas kodekss
	Kontakti


© 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"
                        +371 67280693; info@iZurnali.lv
                    

                

            

            
            
                
                                    


                
                
                                    Aktuāli 
                                    

									
                                    

                                

                                    Likumdošana
                                    

									
                                    

                                

                                    VID informācija
                                    

									
                                    

                                

                                    Svarīgi
                                    

									
                                    

                                

                                    Vienotais nodokļu konts
                                    

									
                                    

                                


                
                
                    



     Likumdošana      10:53, 12. Nov. 2019
    
            
                
            
        

            
            
        

        
            
                
            

        




    
        
                        
                                
                        

                        
                            Foto: Pixabay                        

                    

                            
                    





                
    





    	

	
            
        
	
            

        








    
        
            Likumā "Par grāmatvedību" veikti grozījumi        
    

    
        2019-11-12    

    
        iFinanses     




    


                    
                
        
                    
                    

        
    	
                            
                    Likumā “Par grāmatvedību” veikti grozījumi, papildinot to ar normām, kas nosaka administratīvo atbildību grāmatvedības jomā un kompetenci sodu piemērošanā, informē Valsts ieņēmumu dienests.
                

                
                	

    

            
            

                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Raksts ir pieejams tikai abonentiem!

                                    
                                    
                                        Autorizēties
                                    
                                    
                                        Reģistrēties
                                    
                                                                        

                                    Reģistrējies un
                                                                                    lasi

                                                                            


                                    
                                        7 dienas bez maksas
                                


                            


                                                                        
                    


    
    
    

        

    




    



                        



        
    

    
                    3 Komentāri            

    
                                                    
                    
                        
                        

                    

                    
                        
                            

                            
                            SKN serviss:
                                                            
                                                                    

                            

                            Tikai domā, kā vairāk sodīt. Bet, likuma Par Grāmatvedību normas nevīžo sakārtot, lai atbilstu Fizisko personu datu aizsardzības likumam.                            
                        

                    

                    
                         10:23, 11. Nov. 2019
                    

                

                                                                                                                                                                                        
                    
                        
                        

                    

                    
                        
                            

                            
                            Džerita:
                                                            
                                                                    

                            

                            Jā, tikai sodīt , sodīt....                            
                        

                    

                    
                         16:34, 11. Nov. 2019
                    

                

                                                                                                                                                                                        
                    
                        
                        

                    

                    
                        
                            

                            
                            Ritasales-08:
                                                            
                                                                    

                            

                            Grāmatveži kā grēku atskaites objekts... Visur vienmēr vainīgs grāmatvedis :( Kaut gan grāmatvedis informē uzņēmuma vadītāju un darbiniekus par kļūdām, kā tās labot un iespējamām sekām, ja netiks veikti labojumi un darbības. Un vēl par to sods??? Vai tad tas ir godīgi ?????                             
                        

                    

                    
                         09:48, 19. Nov. 2019
                    

                

                                                                                                                                                        


                        
                Lai komentētu, autorizējies!

                Autorizēties

            

            

    

    
        Sūtīt saiti
    


    
        

        


        
        
        Nosūtīt
        Aizvērt
        
            
            
        

    





    

    
        Grāmatzīmes pievienošana
    


    
        

        


        
        
        
        
        Atcelt
        
    






    
        Citi raksti no šīs rubrikas    

    
        
            
                
                    
                

                
                    
                        Atbalstīs Ārvalstu subsīdiju regulas izpildi Latvijā                    

                        
                    
                                            

                

                
                    No 2024.gada 14.marta Konkurences padomei (KP) stājas spēkā jauna funkcija regulas 2022/2560 par ārvalstu subsīdijām, kas izkropļo iekšējo tirgu (Ārvalstu subsīdiju regula) ietvaros, informē KP.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Likumdošana                          
                    14:41, 18. Mar. 2024            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Sankcionētās personas vairs nesaņems NĪN atvieglojumus                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Sankcionētās personas, kurām Latvijā pieder nekustamais īpašums, no 2024.gada 1.jūlija vairs nesaņems nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus, tostarp brīvostās un speciālajās ekonomiskajās zonās. To paredz grozījumi likumā "Par nekustamā īpašuma nodokli", kas virzīti izskatīšanai Saeimā.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Likumdošana                          
                    15:29,  6. Mar. 2024            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Latvijai un Pakistānai turpmāk nebūs jāmaksā nodokļi dubultā                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Saeimā konceptuāli atbalstīts likumprojekts, ar kuru plānots ratificēt Latvijas un Pakistānas konvenciju par izvairīšanos no ienākuma nodokļu dubultās uzlikšanas, nodokļu nemaksāšanas novēršanu un līguma protokolu, informē Saeima.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Likumdošana                          
                    15:44, 29. Feb. 2024            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Paaugstinās samaksu par Krievijas preču importu ES                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Izmaiņas kārtībā, kādā aprēķina un veic maksājumus par Pārtikas un veterinārā dienesta valsts uzraudzības un kontroles darbībām un maksas pakalpojumiem, lai noteiktu samaksu par Eiropas Savienībā no trešajām valstīm ievesto sūtījumu pastiprinātu robežkontroli, informē Zemkopības ministrija.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Likumdošana                          
                    11:31, 14. Feb. 2024            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Sagatavots Ilgtspējas informācijas atklāšanas likumprojekts                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Lai pārņemtu Korporatīvās ilgtspējas ziņošanas direktīvā noteiktās prasības, sagatavots Ilgtspējas informācijas atklāšanas likumprojekts, kas paredz aizstāt nefinanšu ziņojumu sagatavošanas prasības, ieviešot detalizētākas ziņošanas prasības un nodrošinot, ka noteiktām sabiedrībām jāsniedz ilgtspējas ziņojumi, informē Finanšu ministrija.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Likumdošana                          
                    10:44,  5. Feb. 2024            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Nodoklis tekstilam jau no 1.jūlija                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Dabas resursu nodokli no 1.jūlija piemēros uzņēmumiem, kas pārdod importētus vai ražotus tekstilizstrādājumus, liekot uzņēmumiem uzņemties atbildību par ievesto produkciju, bet valstij un apsaimniekotājiem – veicināt tekstila nenonākšanu kopējos atkritumos, informē akciju sabiedrība “AJ Power Recycling”.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Likumdošana                          
                    09:16, 29. Jan. 2024            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Pilnveidos dabas resursu uzskaites un nodokļa informācijas apriti                    

                        
                    
                                            

                

                
                    2024.gada 16.janvārī Ministru kabinets (MK) apstiprināja grozījumus MK noteikumos Nr.404 "Kārtība, kādā aprēķina un maksā dabas resursu nodokli, izsniedz dabas resursu lietošanas atļauju un auditē apsaimniekošanas sistēmas". Tādējādi paredzēts nodrošināt efektīvāku informācijas apmaiņu starp Valsts vides dienestu (VVD) un Valsts ieņēmumu dienestu (VID), lai abas iestādes abpusēji varētu pārliecināties par informācijas atbilstību, informē Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija.                 

            

            
                                        
                                     
                    
                        Likumdošana                          
                    14:44, 17. Jan. 2024            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Par braukšanas ātruma pārkāpumiem sods būs bargāks                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Saeima 2024.gada 16.janvārī otrajā lasījumā atbalstīja grozījumus Ceļu satiksmes likumā, kas paredz palielināt sodus par rupjiem atļautā braukšanas ātruma pārkāpumiem.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Likumdošana                          
                    09:16, 17. Jan. 2024            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Lauksaimniekiem noteikta atvieglota kārtība marķētās dīzeļdegvielas iegādei                    

                        
                    
                                            

                

                
                    2024.gada 9.janvārī apstiprināti grozījumi Ministru kabineta noteikumos Nr.194 "Kārtība, kādā piemēro samazināto akcīzes nodokļa likmi iezīmētai (marķētai) dīzeļdegvielai (gāzeļļai), ko izmanto lauksaimniecības produkcijas ražošanai, lauksaimniecības zemes apstrādei un meža vai purva zemes apstrādei, kurā kultivē dzērvenes vai mellenes, kā arī zemes apstrādei zem zivju dīķiem", ieviešot atvieglotu minimālo ieņēmumu kritērija vērtēšanu 2024./2025.saimnieciskajā gadā. Grozījumi noteikumos skar arī komersantus, kuri nodarbojas ar naftas produktu marķēšanu, jo ir noteikts cits fiskālais marķieris dīzeļdegvielas iekrāsošanai, informē Zemkopības ministrija.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Likumdošana                          
                    08:42, 10. Jan. 2024            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Jāsāk izmantot cits marķieris zvejniecībā izmantojamās dīzeļdegvielas iekrāsošanai                    

                        
                    
                                            

                

                
                    2024.gada 9.janvārī apstiprināti grozījumi Ministru kabineta noteikumos Nr.173 "Noteikumi par samazinātās akcīzes nodokļa likmes piemērošanu zvejniecībā izmantojamai dīzeļdegvielai", nosakot citu fiskālo marķieri dīzeļdegvielas iekrāsošanai, informē Zemkopības ministrija.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Likumdošana                          
                    08:36, 10. Jan. 2024            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Turpmāk kompensēs kredītu procentus hipotekāro kredītu ņēmējiem                     

                        
                    
                                            

                

                
                    Lai aizsargātu sabiedrības labklājību, ņemot vērā EURIBOR likmes kāpuma un inflācijas rezultātā pieaugošo kredīta maksājumu un patēriņa cenu radīto būtisko izmaksu slogu mājsaimniecībām, pieņemti grozījumi Patērētāju tiesību aizsardzības likumā, kas paredz kredītu procentu kompensāciju hipotekāro kredītu ņēmējiem mājokļa iegādei vai būvniecībai.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Likumdošana                          
                    09:23,  3. Jan. 2024            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Plāno ieviest ES kopīgu uzraudzības sistēmu nodokļiem un nodevām                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Lai ieviestu direktīvas 2021/514, ar ko groza direktīvu 2011/16/ES par administratīvu sadarbību nodokļu jomā, (DAC7) prasības, likums “Par nodokļiem un nodevām” paredzēs kopīgu revīziju (kopīgu uzraudzību) veikšanu – kas ir papildu instruments, kas pieejams Eiropas Savienības (ES) dalībvalstīm administratīvās sadarbības ietvaros nodokļu jomā un kas papildina esošo regulējumu, kurā paredzētas citas dalībvalsts ierēdņu iespējas atrasties administratīvajos birojos, piedalīties administratīvajās procedūrās, kā arī veikt vienlaicīgas pārbaudes.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Likumdošana                          
                    14:21,  2. Jan. 2024            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Būvkomersantiem būs jāveic elektroniska darba laika uzskaite                    

                        
                    
                                            

                

                
                    No 2024.gada 1.jūlija būvkomersantam, lai ieviestu efektīvu un pārskatāmu datu uzkrāšanu par norēķiniem apakšuzņēmēju ķēdēs būvdarbu līgumu izpildes ietvaros, būs pienākums elektroniskajā darba laika uzskaites sistēmā reģistrēt un iesniegt vienotajā elektroniskās darba laika uzskaites datubāzē informāciju par visiem iepriekšējā mēnesī noslēgtajiem būvdarbu līgumiem.                 

            

            
                                        
                                     
                    
                        Likumdošana                          
                    14:17,  2. Jan. 2024            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Viena MUN likme – 25%                    

                        
                    
                                            

                

                
                    No 2024.gada 1.janvāra stājas spēkā izmaiņas mikrouzņēmuma nodokļu (MUN) likmē, informē Finanšu ministrija.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Likumdošana                          
                    10:58,  2. Jan. 2024            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Izmaiņas kapitālsabiedrību dāvināšanas procesā                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Ar 2024.gada 1.janvāri stājas spēkā grozījumi Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā, kas paredz vairākas būtiskas izmaiņas kapitālsabiedrību dāvināšanas (ziedošanas) procesā, informē Finanšu ministrija.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Likumdošana                          
                    10:30,  2. Jan. 2024            

            
                
            Skatīt vairāk...        

    







                
                                    
                        
    

        

        
        
            
                    Lasītākie raksti            

            
                    Komentētākie raksti            

        

        
            
                
                    

                        
                        

                    

                    
                        Kādos gadījumos pavadzīmes drīkst neparakstīt?                        
                             2                        
                         
                            06:00, 11. Mar. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        
                        

                    

                    
                        Valdes locekļa bezatlīdzības darba sekas                        
                             0                        
                         
                            06:00, 15. Mar. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        
                        

                    

                    
                        Pamatkapitāla palielināšana par peļņas daļu                         
                             0                        
                         
                            06:00, 12. Mar. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        
                        

                    

                    
                        Rēķina valoda un valūta                        
                             0                        
                         
                            06:00, 14. Mar. 2024                        

                    

                

                        
                            
                    

                        
                        

                    

                    
                        Reprezentatīvā automobiļa izdevumu iekļaušana UIN bāzē                        
                             2                        
                         
                            10:14, 15. Mar. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        
                        

                    

                    
                        Kā uzraudzīt debitoru parādus?                        
                             1                        
                         
                            06:00, 18. Mar. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        
                        

                    

                    
                        Vai jāmaksā nodoklis no valdes locekļa domājamā ienākuma?                        
                             1                        
                         
                            09:00, 15. Mar. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        
                        

                    

                    
                        Gada ienākumu deklarācija saimnieciskās darbības veicējiem                        
                             0                        
                         
                            06:00, 20. Mar. 2024                        

                    

                

                    

    


    

    

        

    
    

        

    
	
	Semināri     

        	
    		
		    	    	
		    			Saimnieciskie vai nesaimnieciskie izdevumi?

					    
					    	 
                            
                                21.03.2024                            

					    

						
		    	    	
		    			Izveidosim gada pārskatu kopā!

					    
					    	 
                            
                                22.03.2024                            

					    

					
	
		    	    	
		    			Darba laika organizēšana uzņēmumā

					    
					    	 
                            
                                26.03.2024                            

					    

						
		    	    	
		    			Atkārtots! Datu analīzes labākais draugs – ChatGPT-4!

					    
					    	 
                            
                                04.04.2024                            

					    

					


	    	

	    

    

    
        Noderīgi 

                    
                                    
                        Normatīvie akti
                    

                                    
                        Profesiju klasifikators
                    

                                    
                        Nodokļu likmes
                    

                                    
                        PVN maksātāji
                    

                                    
                        Nodokļu parādnieki
                    

                                    
                        Valūtu kursi
                    

                                    
                        NACE kodi
                    

                                    
                        Grāmatvedības standarti
                    

                                    
                        ES PVN reģistrācijas numuri
                    

                                    
                        Stundas tarifa likmes
                    

                            

            


                    
        
        

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Kā neiekrist QR kodu lamatās?                        
                             0                        
                        
Uzņēmuma vadība 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Krievija zaudē ietekmi, taču “asiņaina nauda” joprojām vilina                        
                             0                        
                        
Finanses 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Atbildīga pārvaldība – ilgtspējas ticamības pamats                        
                             0                        
                        
Uzņēmuma vadība 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Obligātās veselības pārbaudes nepieciešamība                        
                             0                        
                        
Personāls 
                    


                

                    

    
                    
        
        

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Pasūtītāju un projektētāju autortiesības būvprojektos                        
                             0                        
                        
Komercdarbība 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Kā rīkoties, ja juridiskai adresei mainās ielas nosaukums?                        
                             0                        
                        
Atbild eksperts 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Laiks plānot atvaļinājumu!                        
                             0                        
                        
Darba tiesības 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Nepamatoti lēta iepirkuma piedāvājuma vērtējums                        
                             0                        
                        
Tiesvedības 
                    


                

                    

    
    

        

                        
                            


            
                                    

                                © 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"

                +371 67280693; info@iZurnali.lv
            
        

        
            
                	Par mums
	Lietošanas noteikumi un datu privātuma politika
	Abonēšana

	Abonēšanas līgums
	Ētikas kodekss
	Kontakti



                
                    
                             
            

            
                
                    © 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"
                

            

        

                    
            Piesakies jaunumu e-pastam!

               
            

        
        

        

        
            
        


        

        
            

            
                Paroles atjaunošana

            

            
                

                

                Atjaunot paroli
                
                e-pasts nav pareizs!

                

            

            
                
                    Neesi reģistrējies?

                    Reģistrēties
                

            

        

        
        
            

            
                Autorizācija

            

            
                

                

                

                
                    

                    Aizmirsu paroli

                

                Ienākt
                Nepareizs e-pasts vai parole!

                
            

            
                Neesi reģistrējies?

                Reģistrēties
            

        


        
        
		
		
    
